DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 7968

UCHWALA NR LII1/386/21
RADY GMINY SWIERKLANIEC

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru polozonego w gminie
Swierklaniec obejmujacego centralng i zachodnig cze$¢ obszaru solectwa Swierklaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.), w zwiazku
zuchwalg Nr X/67/15 Rady Gminy Swierklaniec z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie przystapienia do
sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru polozonego w gminie
Swierklaniec obejmujacego centralna i zachodnia czg$é obszaru sotectwa Swierklaniec

Rada Gminy Swierklaniec

stwierdza, Ze niniejszy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustalen ,,Studium
uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy Swierklaniec", ktore zostato
uchwalone uchwatg Nr 111/27/19 Rady Gminy Swierklaniec z dnia 28 stycznia 2019 r.

i uchwala:
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru polozonego w gminie Swierklaniec
obejmujacego centralng i zachodnia czes$¢ obszaru
solectwa Swierklaniec

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

§ 1. 1. Plan obejmuje obszar o powierzchni 220,3 ha, ktoérego granice stanowiag granice sotectwa
Swierklaniec oraz w p6inocnej czesci droga krajowa Nr 78.

2. Zatacznikami do niniejszej uchwaly sa:

1) zatacznik Nr 1 o nazwie ,,Rysunek planu” stanowigcy integralng czgs$¢ niniejszej uchwaly oraz bedacy
graficzng czescig ustalen planu w skali 1:2000;

2) zatacznik Nr 2 o nazwie ,,Rozstrzygnigcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu”;

3) zatacznik Nr 3 o nazwie ,,Rozstrzygnigcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie
z przepisami o finansach publicznych”;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -2- Poz. 7968

4) zalacznik Nr 4 o nazwie ,,.Dane przestrzenne, o ktorych mowa w art. 67a ust. 31 5 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z2021r. poz. 741 z pézn. zm.)
ujawnione zostang po kliknieciu w ikone”.

3.Na rysunku planu, oktorym mowa wust.2 pkt1 okresla si¢ oznaczenia graficzne bedace
obowiazujacymi ustaleniami planu:

1) granice obszaru obj¢tego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub r6znych zasadach zagospodarowania;
3) ustalone symbolami rodzaje przeznaczenia podstawowego terenow;
4) nieprzekraczalne linie zabudowy;
5) obiekty zabytkowe chronione ustaleniami planu;
6) dominanta uktadu przestrzennego.
4. Na rysunku planu obowiazuja na podstawie przepisoéw odrebnych:
1) polozenie obszaru objetego planem w granicach GZWP Nr 327 Lubliniec - Myszkéw;
2) granice terendow potozonych w odlegltosciach:
a) do 50,0 m od granic cmentarza,
b) do 150,0 m od granic cmentarza,
¢) do 500,0 m od granic cmentarza;
3) strefa kontrolowana od gazociggu wysokiego 1 podwyzszonego $redniego cisnienia;

4) granica i obszar strefy Il terenu zamknietego w odleglosci od 2000,0 m do 3000,0 m dla wojskowego
obiektu technicznego zlokalizowanego w kompleksie wojskowym resortu obrony narodowej -
ograniczonego budownictwa wysokosciowego.

5. Pozostate oznaczenia na rysunku planu stanowia elementy informacyjne planu.
6. Zastosowane na rysunku planu symbole opisujgce poszczegdlne tereny wydzielone liniami
rozgraniczajgcymi oznaczaja:

1) oznaczenie cyfrowe na poczatku symbolu okreslajacego rodzaj przeznaczenia podstawowego terenu —
numer terenu wydzielonego liniami rozgraniczajagcymi w zbiorze tego samego rodzaju przeznaczenia
podstawowego terenu w ramach obszaru objetego planem;

2) oznaczenia literowe na koncu symbolu — symbol rodzaju przeznaczenia podstawowego terenu.
§ 2. llekro¢ w przepisach niniejszej uchwaty jest mowa o:

1) dachu ptaskim — nalezy przez to rozumie¢ dach, ktoérego kat nachylenia potaci dachowych jest mniejszy niz
12°;

2) dachu spadzistym — nalezy przez to rozumie¢ dach, ktéorego kat nachylenia potaci dachowych jest
nie mniejszy niz 12°;

3) dzialce sgsiedniej — nalezy przez to rozumie¢ dziatke, ktéra ma co najmniej jedng granice wspolng z dziatka
na ktorej planowana jest zabudowa oraz jednocze$nie ma zapewniony dostep bezposrednio z tej samej
drogi publicznej lub wewnetrznej;

4) dojazdy — nalezy przez to rozumie¢ nie wydzielone na rysunku planu tereny, na ktérych mozliwa jest
realizacja, zgodnie z przepisami odrgbnymi dotyczacymi budynkow iich usytuowania, dojazdéw do
dziatek budowlanych i budynkéw, odpowiednich do ich przeznaczenia i sposobu ich uzytkowania;

5) dominancie uktadu przestrzennego — nalezy przez to rozumie¢ budynek lub obiekt eksponowany
wysokoscig lub o indywidualnych wyrézniajacych si¢ cechach w danym $rodowisku, stanowigcy punkt
orientacyjny w przestrzeni;

6) elewacji frontowej obiektu - nalezy przez to rozumie¢ te elewacje, ktdra zwrocona jest w kierunku ulicy lub
dojscia do obiektu z ktérego ten obiekt jest najbardziej eksponowany;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -3- Poz. 7968

7) gabarycie obiektu - nalezy przez to rozumie¢ maksymalne wymiary zewngtrzne bryly obiektu, ktore
w niniejszym planie, poza wysokoscia i formg dachu, wyrazone sa poprzez maksymalna powierzchnig
zabudowy obiektu i maksymalng szerokos¢ elewacji frontowe;j;

8) linii rozgraniczajacej — nalezy przez to rozumie¢ ciagla lini¢ na rysunku planu rozdzielajaca tereny
o r6znym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;

9) mieszkaniu funkcyjnym — nalezy przez to rozumie¢ wydzielong czg$¢ budynku, w ktorym dopuszcza si¢
funkcje mieszkaniowg zwigzang z obstuga funkcji przeznaczenia podstawowego terenu;

10) nieprzekraczalnej linii zabudowy — nalezy przez to rozumiec linig, ktora wyznacza obszar przeznaczony
pod realizacje zabudowy kubaturowej nadziemnej, przy czym nie dotyczy ona:

a) elementow takich jak: schody, podesty, pochylnie, obiekty zwigzane z infrastruktura techniczng i obstuga
komunikacji,

b) elementow takich jak: zadaszenia, fragmenty dachu, gzymsy, dekoracje, ktére moga wystawaé poza tg
lini¢ nie wiecej niz 1,0 m;
11) nowym budynku — nalezy przez to rozumie¢ budynek lub czg¢s$¢ budynku istniejacego, ktérego realizacja

moze nastgpi¢ w oparciu o ustalenia niniejszego planu, przy czym rozbudowe budynku nalezy rozumie¢
jako rodzaj budowy, w wyniku ktorej powstaje nowa cze$¢ istniejacego budynku;

12) nowym obiekcie — nalezy przez to rozumie¢ obiekt lub cz¢$¢ obiektu istniejacego, ktorego realizacja moze
nastgpi¢ w oparciu o ustalenia niniejszego planu, przy czym rozbudowe obiektu nalezy rozumie¢ jako
rodzaj budowy, w wyniku ktdrej powstaje nowa cze$¢ istniejacego obiektu;

13) obiekty obstugi pojazdow samochodowych — nalezy przez to rozumie¢ budynki i obiekty stacji paliw,
myjni samochodowych, warsztatow wulkanizacyjnych, napraw blacharskich, lakierniczych pojazdow
mechanicznych, a takze obstugi serwisowej, diagnostycznej i napraw mechanicznych samochodow;

14) powierzchni catkowitej zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ sume powierzchni wszystkich kondygnacji
nadziemnych budynkéw istniejacych i nowych mierzona po ich zewngtrznym obrysie, w ramach dziatki
budowlanej;

15) powierzchni zabudowy obiektu — nalezy przez to rozumie¢ powierzchni¢ w rzucie poziomym
zewngtrznych krawedzi obiektu na powierzchnig terenu;

16) przepisach odrgbnych — nalezy przez to rozumie¢ obowigzujace przepisy ustaw wraz z aktami
wykonawczymi;

17) przeznaczeniu podstawowym — nalezy przez to rozumie¢ ustalony w planie przewazajacy rodzaj
przeznaczenia w obrebie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczajacymi, z zastrzezeniem § 3 ust. 1;

18) przeznaczeniu uzupelniajacym — nalezy przez to rozumie¢ inny niz podstawowy, uzupeiajacy rodzaj
przeznaczenia dopuszczany w obregbie terenu wyznaczonego liniami rozgraniczajacymi, z zastrzezeniem
§ 3 ust. 1;

19) rysunku planu — nalezy przez to rozumie¢ zatgcznik graficzny do niniejszej uchwaty w skali 1:2000;

20) strefie technicznej — nalezy przez to rozumie¢ pas terenu po obu stronach sieci umozliwiajacy operatorowi
dostep w celu konserwacji, naprawy i remontu sieci;

21) tradycyjnych materiatach budowlanych — nalezy przez to rozumie¢ materialy budowlane takie jak:
dachoéwki ceramiczne, drewno, kamien, cegta, szkto;

22) zabudowie uslugowej - nalezy przez to rozumie¢ obiekty uzytecznosci publicznej przeznaczone dla
administracji, kultury, o$§wiaty, edukacji, nauki, opieki zdrowotnej, pomocy spotecznej, obstugi bankowe;j,
handlu z ograniczeniami wynikajacymi z ustalen niniejszej uchwatly, gastronomii, turystyki, sportu,
rekreacji, obstugi i transportu pasazeréw, zamieszkania zbiorowego, rzemiosta, a takze §wiadczone przez
instytucje publiczne ustugi z zakresu utrzymania porzadku publicznego i bezpieczenstwa oraz wymiaru
sprawiedliwosci, wraz z zagospodarowaniem terenu i zabudowg towarzyszaca;

23) wskazniku intensywno$ci zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ stosunek powierzchni catkowitej
zabudowy do powierzchni dziatki budowlanej, na ktorej ta zabudowa jest zlokalizowana, wyrazony
liczbowo;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -4 - Poz. 7968

24) wskazniku powierzchni zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ stosunek powierzchni zabudowy
wszystkich obiektow budowlanych w obrebie dziatki budowlanej do powierzchni tej dziatki, wyrazony jako
wskaznik %;

25) wysokos¢ budowli — nalezy przez to rozumie¢ odlegto§¢ pomiedzy najnizej potozonym punktem terenu na
obrysie budowli, a najwyzej potozonym punktem konstrukcji lub obiektu budowli;

26) zabudowie towarzyszacej — nalezy przez to rozumie¢ budynki i obiekty, ktore towarzysza lub sa zwigzane
funkcjonalnie z budynkami i obicktami podstawowego przeznaczenia terenow;

27) zieleni urzadzonej — nalezy przez to rozumie¢ ogoélnodostepne tereny urzadzone jako parki, zielence.

§ 3. 1. Na terenach wskazanych w planie do zabudowy, ustalenia definiowane w Rozdziale 12 dla terenu
wydzielonego liniami rozgraniczajacymi obowiazuja dla kazdej dziatki budowlanej potozonej w granicach tego
terenu.

2. Na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy dopuszcza si¢ mozliwo$¢ rozbudowy, nadbudowy
1 przebudowy budynkoéw istniejacych oraz wymiang kubatury zgodnie z parametrami i wskaznikami zabudowy
i zagospodarowania terendw, badz przy nieprzekroczeniu parametrow i wskaznikow zabudowy
i zagospodarowania stanu istniejagcego w dniu uchwalenia planu, przy uwzglednieniu szczegdtowych ustalen
dla terenow.

3. Powierzchni¢ catkowita budynkéw dla wyliczenia wskaznikoéw intensywnosci zabudowy w Rozdziale
12 nalezy przyjmowac, jako sume¢ powierzchni catkowitej wszystkich kondygnacji nadziemnych budynkow
mierzonej po ich zewnetrznym obrysie.

§ 4. Ustalenia planu w cze¢sci tekstowej sktadajg si¢ z nastepujacych rozdziatdw obejmujacych nastgpujace
paragrafy:

1) rozdziat 1 - przepisy ogélne - § 1 - § 4;

2) rozdzial 2 - przeznaczenia terenow - § 5;

3) rozdziat 3 - zasady ksztattowania tadu przestrzennego - § 6;

4) rozdziat 4 - zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego - § 7;

5) rozdziat 5 - zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw oraz dobr kultury wspotczesnej - § 8; § 9;
6) rozdzial 6 - wymagania wynikajgce z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych - § 10;

7) rozdzial 7 - zasady i1 warunki scalania i podziatu nieruchomosci - § 11;

8) rozdziat 8 - granice isposoby zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie, na
podstawie odrgbnych przepisow, terendw gorniczych, a takze obszaréw szczegdlnego zagrozenia powodzia,
obszaréw osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa - § 12;

9) rozdziat 9 - zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemdéw komunikacji i infrastruktury techniczne;j -
§13-§14;

10) rozdziat 10 - sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow -
§15;

11) rozdziat 11 - stawki procentowe - § 16;

12) rozdziat 12 - szczegOtowe ustalenia oraz parametry iwskazniki ksztalttowania zabudowy
i zagospodarowania terenow - § 17 - § 31;

13) rozdziat 13 - przepisy koncowe - § 32 - § 33.

Rozdzial 2.
Przeznaczenia terenow

§ 5. Ustala si¢ nastepujace rodzaje przeznaczen podstawowych terendw opisanych nastepujacymi
symbolami:

1) MN1 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - dla uzupehienia zabudowy istniejacej;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -5-

Poz. 7968

2) MIN2 — tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;j - dla lokalizacji nowej zabudowys;
3) MIN3 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - z zabudowa zagrodowa;
4) U — tereny zabudowy ustugowej;

5) MU - tereny zabudowy mieszkaniowo-ushugowe;j;

6) US — tereny sportu i rekreacji;

7) P — tereny obiektow produkcyjnych, sktadow i magazynow;

8) ZC — tereny cmentarza;

9) ZN — tereny z przewagg zieleni niskiej;

10) ZD — tereny ogrodéw dziatkowych;

11) ZU - tereny zieleni urzadzonej;

12) KDP — tereny parkingu;

13) KDGP — tereny drog publicznych klasy ,,gtéwna przyspieszona”;

14) KDG — tereny drogi publicznej klasy "gtowna";

15) KDL — tereny drog publicznych klasy ,,lokalna”;

16) KDD — tereny drog publicznych klasy ,,dojazdowa”;

17) KDX — tereny publicznych ciggdéw pieszo-jezdnych;

18) KDW — tereny drog wewnetrznych;

19) KX — plac publiczny komunikacji pieszej;

20) ITG — tereny infrastruktury technicznej - gazownictwo.

Rozdzial 3.
Zasady ksztaltowania ladu przestrzennego

§ 6. 1. Ustala si¢ nastgpujace zasady ksztattowania tadu przestrzennego:

1) nakazuje si¢:

a) z zastrzezeniem ust. 2 zachowanie nieprzekraczalnych linii zabudowy pokazanych na rysunku planu,

b) ograniczenie koloréw potaci dachowych dachéw spadzistych do barw czerwonej, brazowej i czarnej lub

ich odcieni;

2) zakazuje si¢:

a) grodzenia nieruchomosci przy ciekach wodnych w odlegtosci mniejszej niz 1,5 m od gomej krawedzi

skarpy brzegowe;j,

b) lokalizacji budynkéw i budowli w formie wiez i rotund oraz lukowych lub kulistych ksztattow dachow
jezeli nie wynika to z potrzeb technologii obiektow produkcyjnych i funkcji obiektow ustugowych,

c) lokalizacji budynkow mieszkalnych z zastosowaniem tukowych lub kulistych ksztattow dachow,

d) lokalizacji i montazu reklam wraz z konstrukcjami no$nymi oraz urzadzen reklamowych w pasie

drogowym;
3) dopuszcza sig:

a) lokalizacje dominanty uktadu przestrzennego;

b) mozliwos¢ lokalizacji reklam, tablic reklamowych iurzadzen reklamowych oraz szyldow, przy
zachowaniu warunku sytuowania tylko jednego urzadzenia reklamowego na dzialce budowlanej od

strony drogi publiczne;j,

¢) mozliwos¢ lokalizacji budynkéw w granicy dziatki oraz w odlegtosci 1,5 m od granicy, za wyjatkiem

granic przylegajacych do drég publicznych,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -6 Poz. 7968

d) lokalizacje urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych zrodet energii o mocy nie przekraczajacej
100 kW za wyjatkiem instalacji przekraczajacych zgodnie z przepisami odrebnymi moc mikroinstalacji
uzyskujacych energi¢ z wiatru.

2. W przypadku budynkéw Ilub ich cze$ci istniejacych pomiedzy linia rozgraniczajaca drog

a nieprzekraczalng linig zabudowy ustalong w planie, dopuszcza si¢ mozliwo$¢ ich rozbudowy, pod warunkiem
nie zmniejszania odlegtosci tych budynkéw lub ich cze$ci od linii rozgraniczajacych drog, od ktorych
wyznaczono nieprzekraczalng lini¢ zabudowy.

Rozdzial 4.
Zasady ochrony Srodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego

§ 7. Ustala si¢ nast¢pujace zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) na obszarze objetym planem ustala si¢ zakaz lokalizacji zakladow stwarzajacych zagrozenia dla zycia lub
zdrowia ludzi, aw szczegolnosci zakladow stwarzajacych zagrozenie wystapienia powaznej awarii
przemystowej oraz zakaz lokalizacji przedsiewzie¢ mogacych zawsze znaczaco oddziatywaé¢ na
srodowisko;

2) w zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniami nakazuje si¢ stosowanie niskoemisyjnych technik
spalania, zgodnie z przepisami odrebnymi;

3) w zakresie ochrony przed halasem ustala si¢, ze poziom dzwigku przenikajacego do $rodowiska na
obszarach objetych planem nie moze przekracza¢ dopuszczalnych wartosci okreslonych w przepisach
odrebnych dotyczacych dopuszczalnych poziomoéw hatasu w srodowisku, przy czym:

a) tereny o symbolach MN1, MN2 i MN3 — nalezy traktowa¢, jako tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinne;j,

b) tereny o symbolu MU - nalezy traktowac, jako tereny zabudowy mieszkaniowo-ustugowej,

¢) tereny o symbolach 9U, 12U, 14U, 17U — nalezy traktowac, jako tereny zabudowy zwigzanej ze statym
lub czasowym pobytem dzieci i mtodziezy,

d) tereny o symbolach US i ZD — nalezy traktowac, jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe;

4) zgodnie z przepisami odrebnymi ochrona przed hatasem terendw o ktérych mowa w pkt 3 lit. a - lit. d moze
polega¢ réwniez na zastosowaniu rozwigzan technicznych zapewniajacych wlasciwe warunki akustyczne
w budynkach;

5) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz ochrony srodowiska przed odpadami nakazuje si¢ gromadzenie
iusuwanie odpadow komunalnych, zgodnie zregulacjami obowigzujagcymi w gminie oraz zgodnie
z przepisami odrgbnymi dotyczacymi odpadow;

6) w zakresie ochrony wod przed zanieczyszczeniem: nakazuje si¢ zabezpieczenie przed przenikaniem do
gruntu isptywu do wod powierzchniowych zanieczyszczen z drog i parkingéw zgodnie z przepisami
odrebnymi.

Rozdzial S.
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw oraz débr kultury wspotczesnej

§ 8. 1. Ustala si¢ ochron¢ nastepujacych zabytkéw nieruchomych oznaczonych graficznie na rysunku planu:
1) budynek mieszkalny przy ulicy Glownej 51 na terenie o symbolu 9MU,
2) budynek mieszkalno - uslugowy przy ulicy Glownej 63 na terenie o symbolu 10MU;
3) budynek mieszkalny przy ulicy Gtéwnej 85 na terenie o symbolu 12MU;

4) kapliczka przydrozna z przetomu XIX i XX wieku przy skrzyzowaniu ulic Gtéwnej i 3-go Maja na terenie
o symbolu 16MU;

5) Klasztor Siostr Boromeuszek z okoto 1894 r. przy ulicy O$wiecimskiej 11 na terenie o symbolu 17U;

6) osrodek zdrowia - dawny Lazaret - z poczatku XX wieku - przy ulicy O$wiecimskiej 13 na terenie
o symbolu 17U;

7) budynek poczty z poczatku XX wieku - przy ulicy O§wiecimskiej 17 na terenie o symbolu 17U;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -7 Poz. 7968

8) budynek nadlesnictwa z konca XIX wieku przy ulicy Oswigcimskiej 19 na terenie o symbolu 19U.

2. Dla obiektow wymienionych w ust. 1 pkt 1 - pkt 7 poza ustaleniami planu dotyczacymi przeznaczenia
terené6w oraz parametrow i wskaznikéw zabudowy i zagospodarowania terendow, na ktérych wystepuja te
obiekty obowigzuja nastgpujace ustalenia i zasady ich przeksztalcen:

1) nakazuje sig:
a) zachowanie geometrii i spadku dachu,

b) zachowanie historycznego uksztaltowania i wykonczenia elewacji oraz detali architektonicznych
elewacji;

2) zakazuje sie:
a) nadbudowy istniejacych zabytkow,

b) lokalizacji reklam, za wyjatkiem szyldow o powierzchni do 0,5 m?, jako elementéw zewngtrznej
informacji wizualnej na $cianach budynkéw na wysokosci ich parterow,

c) sytuowania masztow, anten satelitarnych, klimatyzatoréow, rur wentylacyjnych, spalinowych i innych
tego typu urzadzen na fasadach i elewacjach budynkéw eksponowanych od strony drég publicznych;

3) dopuszcza sig:

a) przebudowe i remont budynkéw pod warunkiem zastosowania tradycyjnych materiatow budowlanych
oraz dopuszcza si¢ wymian¢ okien na plastikowe z zachowaniem podziatow okiennych,

b) przeksztalcenia majace na celu dostosowanie zabytkéw do wspolczesnych standardow uzytkowych bez
naruszenia wartos$ci architektoniczno-historycznych,

¢) szyldy wylacznie w formie dostosowanej estetyka i wielkoscig do waloréow zabytkowych obiektow oraz
zapewniajace im wlasciwa ekspozycje.

3. Konieczno$¢ ochrony i restauracji kapliczki przydroznej, a w przypadku modernizacji lub przebudowy
drég — wymuszajacych zmiang ich lokalizacji — nowa lokalizacja winna by¢ jak najblizej lokalizacji pierwotne;j.

4. W przypadku koniecznosci spowodowanej udokumentowanym, zlym stanem technicznym zabytkow
architektury ibudownictwa oraz utratg ich warto$ci zabytkowych dopuszcza si¢ rozbidrke tych obiektow
zgodnie z przepisami odrgbnymi.

§ 9. Na obszarze objetym planem:
1) nie wystepuja obiekty wpisane do rejestru zabytkow Wojewodztwa Slaskiego;
2) nie wystepuja dobra kultury wspotczesne;.

Rozdzial 6.
Wymagania wynikajace z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych

§ 10. Nie ustala si¢ wymagan wynikajacych z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych.

Rozdzial 7.
Zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci

§ 11. 1. W planie nie okresla si¢ granic obszar6w wymagajacych przeprowadzenia scalen ipodziatow
nieruchomosci.

2. Okresla si¢ parametry dzialek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziatu nieruchomosci w przypadkach
przystapienia do tej procedury na podstawie przepisow ustawy o gospodarce nieruchomosciami:

1) minimalna powierzchnia dziatek:
a) na terenach o symbolach MN1 i MU - 600,0 m?,
b) na terenach o symbolach MN3 zgodnie z przepisami odrgbnymi - 600,0 m?
¢) na terenach o symbolach MN2 - 1500,0 m?,
d) na terenach o symbolach U i P - 800,0 m?,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -8 Poz. 7968

e) na terenach o symbolach US - 1000,0 m?,

f) na pozostatych terenach w granicach obszaru objetego planem, na ktorych zgodnie z przepisami
odrgbnymi dopuszcza si¢ procedurg scalania i podziatu nieruchomosci - 100,0 m?;

2) minimalna szeroko$¢ frontu dziatek:
a) na terenach o symbolach MN1, MN2 i MU - 18,0 m,
b) na terenach o symbolach MN3 zgodnie z przepisami odrgbnymi - 18,0 m,
¢) na terenach o symbolach U - 16,0 m,
d) na terenach o symbolach P - 20,0 m,
e) na terenach o symbolach US - 30,0 m,

f) na pozostatych terenach w granicach obszaru objetego planem, na ktorych zgodnie z przepisami
odrebnymi dopuszcza si¢ procedure scalania i podziatu nieruchomosci - 6,0 m;

3) kat potozenia granic dziatek w stosunku do pasa drogowego nalezy ksztattowaé w przedziale od 85° do
95°, przy czym w przypadku cze$ci obszaru wskazanego do scalenia i podziatu, charakteryzujacego si¢
skomplikowanym uktadem dziatek w stosunku do pasa drogowego, dla jednego z dwodch skrajnych
odcinkow sktadajacych si¢ na granice dziatki dopuszcza sie kat w przedziale od 60° do 120°.

Rozdzial 8.

Granice i sposoby zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepisow, terenow gorniczych, a takze obszarow szczegolnego zagrozenia powodzia,
obszar6w osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego wojewdédztwa

§ 12. 1. Na obszarze objetym planem wystepuja nastgpujace okreslone na rysunku obszary i tereny
podlegajace ochronie na podstawie przepisow odrgbnych:

1) tereny potozone w odlegtosci do 50,0 m, do 150,0 m i do 500,0 m od granicy cmentarza;

2) tereny potozone w granicach strefy kontrolowanej od sieci gazowej wysokiego i podwyzszonego Sredniego
ci$nienia;

3) cato$¢ obszaru objetego planem znajduje si¢ w granicach gtéwnego zbiornika wdd podziemnych GZWP
Nr 327 Lubliniec — Myszkow;

4) obszar objety planem znajduje si¢ w zasiggu strefy ochronnej II - ograniczonego budownictwa
wysokosciowego, terenu zamknigtego resortu obrony narodowej, wyszczegolnionego zgodnie z przepisami
odrebnymi.

2.Dla obszaréw iterenow wymienionych wust. 1 ustala si¢ nastgpujace szczegodlne warunki
zagospodarowania oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu:

1) w granicach terenow wymienionych w ust. 1 pkt 1 ustala si¢ nakaz uwzglednienia przepisow dotyczacych
zabudowy i zagospodarowania terenow zgodnie z przepisami odrgbnymi dotyczacymi cmentarzy;

2) w granicach obszar6w wymienionych w ust. 1 pkt 2 ustala si¢ konieczno$¢ uwzglednienia przepisow
odrebnych dotyczacych zabudowy i zagospodarowania w strefach kontrolowanych od gazociagdéw;

3) w obszarze wymienionym w ust. 1 pkt 3 wymagane jest uwzglednienie przepisow odrebnych prawa
wodnego dotyczacych ochrony zbiornikow wéd podziemnych;

4)w strefie, o ktorej mowa w ust. 1 pkt 4 obowiazuje, zgodnie z przepisami odrgbnymi, nieprzekraczalna
wysoko$¢ zabudowy, ktora musi by¢ mniejsza niz rzedna 375,2 m n.p.m. w odleglosci od 2000,0 m do
3000,0 m od obiektu wojskowego.

3. Na obszarze objetym planem nie wystepuja:
1) obszary i tereny gornicze;
2) obszary szczegolnego zagrozenia powodzig;

3) obszary osuwania si¢ mas ziemnych.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -9- Poz. 7968

4. Na obszarze objetym planem nie wskazano krajobrazoéw priorytetowych, ktore okresla si¢ w audycie
krajobrazowym oraz w planie zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa.

Rozdzial 9.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw komunikacji i infrastruktury technicznej

§ 13. 1. Ustala si¢ nastgpujacy uktad komunikacji drogowej tworzacy system komunikacyjny obszaru
objetego planem:

2. Dla uktadu komunikacji drogowej ustala sig:

1) powiazania komunikacyjne obszaru objetego planem z obszarem zewngtrznym poprzez drogi o symbolach
KDGP, KDG, KDL, KDD;

2) obstuge komunikacyjng obszaru objetego planem poprzez drogi:
a) klasy "glowna przyspieszona" o symbolach KDGP,
b) klasy "glowna" o symbolu KDG,
c) klasy "lokalna" o symbolach KDL,
d) klasy "dojazdowa" o symbolach KDD,
e) publiczne ciagi pieszo-jezdne o symbolach KDX,
f) drogi wewnetrzne o symbolach KDW,

g) dojazdy nie wydzielone liniami rozgraniczajacymi na rysunku planu, ktorych realizacje dopuszcza si¢
pod warunkiem, ze ich szeroko$¢ nie bedzie mniejsza niz 5,0 m oraz, ze spelnione zostang przepisy
odrebne dotyczace drog pozarowych.

3. Okresla si¢ nastepujace zasady dotyczace uktadu komunikacji drogowej:

1) obstuga komunikacyjna terendw istniejagcej i planowanej zabudowy bezposrednio z drog klasy KDL i KDD
oraz publicznych ciaggdw pieszo-jezdnych KDX idrog wewnetrznych KDW lub za posrednictwem
dojazdow do tych drog;

2) dopuszcza si¢:

a) mozliwos$¢ polaczenia drog o symbolach KDL z drogami o symbolach KDW za posrednictwem zjazdow
publicznych,

b) modernizacje drog wymienionych w ust. 2,

¢) mozliwo$¢ zachowania linii rozgraniczajacych istniejacych drog wylacznie w przypadkach, gdy stan
zainwestowania nie pozwala na poszerzenie pasa drogowego zgodnie z przepisami odrgbnymi,

d) mozliwos$¢ wydzielenia drog i Sciezek rowerowych w ramach linii rozgraniczajacych drog powiatowych
i gminnych;

3) nakazuje si¢ obstugg terenow o symbolach:
a) 10U 1 39MN1 droga o symbolu 7KDL,
b) 38MN1 droga o symbolu 21KDD,
c¢) 14U droga o symbolu 20KDD,
d) 16MU drogami o symbolach 7KDL, 10KDL, 20KDD i 22KDD,
e) 1US drogami o symbolach 7KDL, 10KDL,
f) 19U droga o symbolu 7KDL.
4. W zakresie systemu parkowania ustala sig:
1) mozliwo$¢ budowy parkingéw naziemnych na terenach przeznaczonych w planie do zabudowy;

2) z zastrzezeniem pkt3 - pkt 5 nastgpujagce wskazniki stuzace do wyliczania minimalnej ilosci miejsc
parkingowych w zalezno$ci od planowanego programu inwestycji:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -10- Poz. 7968

a) zabudowa mieszkaniowa — 1 miejsce na 1 lokal mieszkalny,

b) sklepy o powierzchni sprzedazy powyzej 120 m?, lecz nie wigkszej niz 2000 m? — 30 miejsc na 1000 m?
powierzchni uzytkowej,

¢) sklepy o powierzchni sprzedazy nie wigkszej niz 120 m?— 1 miejsce na 20 m? powierzchni uzytkowej,
d) hotele — 30 miejsc na 100 tozek,

e) przychodnie — 25 miejsc na 1000 m? powierzchni uzytkowe;j,

f) restauracje, kawiarnie — 30 miejsc na 100 miejsc konsumenckich,

g) obiekty i tereny sportowo-rekreacyjne — 20 miejsc na 1000 m? powierzchni uzytkowej lub 40 miejsc na
100 uzytkownikow,

h) biura, banki, poczta, urzgdy — 20 miejsc na 1000 m? powierzchni uzytkowej,
i) budynki produkcyjne i ustugowe — 20 miejsc na 100 zatrudnionych,

j) obiekty sakralne — 1 miejsce na 10 miejsc siedzacych,

k) cmentarze — 15 miejsc na 10 000 m? powierzchni cmentarza;

3) nakaz realizacji potrzeb parkingowych wyliczonych dla poszczegélnych programow inwestycyjnych
zgodnie z wskaznikami ustalonymi w pkt2, na tych samych dzialkach budowlanych, na ktorych
realizowane sg te programy inwestycyjne;

4) konieczno$¢ sumowania potrzeb parkingowych w przypadku kilku rodzajow uzytkowania mieszczacych sig¢
w jednym budynku lub wystepujacych w obrebie tej samej dziatki budowlanej;

5) w ramach powierzchni parkingdéw wyliczonych zgodnie z wskaznikami ustalonymi w pkt 2 konieczno$¢
zapewnienia miejsc parkingowych przeznaczonych na parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte
parkingowg w ilo$ci nie mniejszej niz 1 miejsce na kazde rozpoczgte 12 miejsc parkingu.

§ 14. 1. Ustala si¢ nastgpujace zasady modernizacji, rozbudowy ibudowy systemow infrastruktury
technicznej:

1) zaopatrzenie w media z sieci dostosowuje si¢ do aktualnych potrzeb poprzez przebudowe lub budowe
nowej sieci o $rednicach odpowiadajacych potrzebom;

2) przy projektowaniu nowych inwestycji nalezy unikac kolizji z istniejaca infrastruktura techniczna;
3) dopuszcza sig:

a) realizacje nowych sieci, urzadzen i obiektow infrastruktury technicznej, a takze przebudowe i rozbudowe
istniejacych, w tym prowadzenia sieci w kanatach zbiorczych,

b) zmiang przebiegu i parametrow sieci infrastruktury technicznej, o ile nie narusza to struktury danej sieci
1 nie pogarsza warunkow obstugi,

¢) realizacj¢ inwestycji infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrgbnymi.
2. W zakresie zaopatrzenia w wodg ustala si¢:

1) pokrycie zapotrzebowania na wodg¢ z sieci wodociggowej zasilanej z uj¢¢ zlokalizowanych poza granicami
obszaru objetego planem;

2) utrzymuje si¢ przebieg wodociagu pokazanego informacyjnie na rysunku planu;

3) zapewnienie wymaganego zaopatrzenia wodnego do celow przeciwpozarowych, w tym wyposazenia sieci
w hydranty zgodnie z przepisami odrebnymi;

4) utrzymanie prawidtowego przeplywu i cisnienia w sieci poprzez hydrofornie i pompownie;

5) dopuszcza si¢ pobor wody z uje¢ indywidualnych, w tym ze studni glgbinowych pokazanych informacyjnie

na rysunku planu, zuwzglednieniem przepisow odrebnych dotyczacych stref od cmentarza, o ktérych
mowa w § 12 ust. 1 pkt. 1;

6) utrzymuje si¢ lokalizacje uje¢ wod podziemnych oraz dopuszcza si¢ pobdr wody ze studni, w tym ze studni
glebinowych zlokalizowanych:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -11- Poz. 7968

a) przy ul. Parkowej (studnie nr 1, nr 2, nr 3, nr 4) na terenie o symbolu 19U,
b) przy ul. Tarnogorskiej (studnie nr 1 i nr 2) na terenie o symbolu 6U.
3. W zakresie odprowadzania $ciekdw:

1) scieki bytowe ipodczyszczone S$cieki przemystowe do parametrow S$ciekow komunalnych z obszaru
objetego planem kieruje si¢ systemem grawitacyjno-pompowym na oczyszczalnie $ciekéw zlokalizowane
poza granicami obszaru obj¢tego planem;

2) dopuszcza si¢ gromadzenie S$ciekow w szczelnych zbiornikach zlokalizowanych zgodnie z przepisami
odrebnymi, okresowo oproznianych oraz odprowadzanie $ciekéw do przydomowych oczyszczalni;

3) ustala sie odprowadzanie wod opadowych i roztopowych:

a) z zanieczyszczonej powierzchni szczelnej do otwartego lub zamknigtego systemu kanalizacji deszczowej
lub do kanalizacji ogdlnosptawnej zgodnie z przepisami odr¢bnymi,

b) z pozostatych terenow do wod i urzadzen wodnych,

¢) dopuszcza si¢ zagospodarowanie wod opadowych i roztopowych na terenie wlasnym inwestora zgodnie
z przepisami odr¢gbnymi.

4. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadow ustala si¢:
1) usuwanie odpadéw, zgodnie z obowigzujagcymi w tym zakresie przepisami gminnymi;

2) wyposazenie terenow drog w urzadzenia do gromadzenia odpadow, dostosowane do technologii ich
WYWOZU;

3) lokalizowanie miejsc gromadzenia imagazynowania odpadow zgodnie z przepisami odrgbnymi,
z zapewnieniem dojazdu do ich obstugi.

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz:
1) ustala si¢:
a) utrzymanie przebiegu gazociagu:

- wysokiego cisnienia DN 150 CN 6,3 MPa relacji Tworzen — Tworog, dla ktorego strefa kontrolowana
wynosi 30,0 m liczac po 15,0 m w obie strony od srodka gazociagu,

- podwyzszonego sredniego cisnienia DN 400 CN 1,6 MPa relacji Szobiszowice - Zabkowice, dla
ktorego strefa wynosi 8,0 m liczac po 4,0 m w obie strony od srodka gazociagu,

b) zaopatrzenie w gaz z dystrybucyjnej sieci gazowej $redniego i niskiego cisnienia zgodnie z przepisami
odrebnymi,

¢) utrzymanie lokalizacji stacji redukcyjno - pomiarowej "Naklo" na terenie o symbolu 1ITG wraz ze strefa
kontrolowang o szerokosci 15,0 m,

d) dla gazociggow i stacji, o ktérych mowa w pkt 1 obowigzuje strefa kontrolowana zgodnie z przepisami
odrebnymi,

e) dopuszcza si¢ zaopatrzenie w gaz ptynny.
6. W zakresie zaopatrzenia w cieplo ustala sig:
1) mozliwo$¢ dostawy ciepta z lokalnej lub przemystowej sieci cieptownicze;j;

2) mozliwos$¢ dostawy ciepta z indywidualnych lub grupowych instalacji grzewczych spetniajacych warunki
emisji i ograniczen w gatunkach spalania paliw zawarte w przepisach odrgbnych.

7. W zakresie zaopatrzenia w energi¢ elektryczna:
1) ustala si¢ zasilanie z sieci elektroenergetycznej niskiego napigcia pozyskiwanej z sieci sredniego napigcia
poprzez stacje transformatorowe;

2) dla linii napowietrznych $redniego napigcia wskazano informacyjnie na rysunku planu przebieg stref
technicznych o szerokosci 7,5 m liczac od osi linii w kazdg strong;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -12- Poz. 7968

3) utrzymuje si¢ lokalizacje istniejacych stacji transformatorowych z mozliwo$cig wymiany transformatorow
na jednostki o wigkszej mocy.

8. W zakresie telekomunikacji ustala si¢ mozliwos$¢ realizacji sieci i urzadzen telekomunikacyjnych, w tym
stacji bazowych telefonii komodrkowej, jako inwestycji celu publicznego Iub jako zaktadowych sieci
telekomunikacyjnych.

Rozdzial 10.
Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenéw

§ 15. Nie ustala si¢ sposobow itermindw tymczasowego zagospodarowania, urzadzania iuzytkowania
terendw na obszarze objetym planem.

Rozdzial 11.
Stawki procentowe

§ 16. Ustala si¢ nastepujace stawki procentowe sluzace naliczaniu opfat, o ktorych mowa w art. 36 ust. 4
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) tereny o symbolach MN1, MN2, MN3, MU, US, Ui P —30%;
2) dla pozostatych terendw nie wymienionych w pkt 1 — 5%.

Rozdzial 12.
Szczegoélowe ustalenia oraz parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy i zagospodarowania terenéw

§ 17. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach MN1, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna - dla uzupeknienia zabudowy istniejace;j;
2) uzupetniajace:

a) zabudowa ustugowa,

b) zielen urzadzona, obiekty i urzadzenia rekreacyjno-wypoczynkowe,

¢) garaze, budynki gospodarcze,

d) parkingi, dojazdy, chodniki,

e) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;.

2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:

1) z zastrzezeniem pkt 2 lit. b zakazuje si¢ lokalizacji wszelkiego rodzaju obiektow o funkcji magazynowo-
sktadowej, rzemieslniczej i obstugi pojazdow samochodowych;

2) dopuszcza sig:
a) mozliwos¢ lokalizacji wolnostojacych budynkéw ustugowych,

b) dopuszcza si¢ mozliwos¢ utrzymania istniejacych obiektow rzemieslniczych oraz obstugi pojazdow
samochodowych bez mozliwo$ci ich rozbudowy.

3.7 zastrzezeniem § 8ust.2, ustala si¢ parametry iwskazniki ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terené6w o symbolach MNT1:

1) geometria dachow - dachy spadziste z dopuszczeniem dachow ptaskich w przypadku, gdy na dziatce
sasiedniej istnieje budynek z dachem ptaskim oraz z dopuszczeniem dachow ptaskich na czesci budynkow
mieszkalnych, nad garazami, budynkami gospodarczymi i ushugowymi;

2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej - 60%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej -
30%,;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy - 0,8;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy - 0,01;

6) maksymalna wysokos$¢ zabudowy i budowli:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -13 - Poz. 7968

a) budynki mieszkalne z dachem spadzistym - 12,0 m,
b) budynki mieszkalne z dachem ptaskim - 8,0 m,
¢) budynki ustugowe i mieszkaniowo-ustugowe:
- z dachem spadzistym - 12,0 m,
- z dachem ptaskim - 6,0 m,
d) garaze, budynki gospodarcze i budowle:
- z dachem spadzistym - 8,0 m,
- z dachem ptaskim - 6,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu - 300,0 m?,
b) maksymalna szerokosc¢ elewacji frontowej obiektu - 24,0 m.
§ 18. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach MN2, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna - dla lokalizacji nowej zabudowy;
2) uzupehiajace:
a) zabudowa uslugowa,
b) zielen urzadzona, obiekty i urzadzenia rekreacyjno-wypoczynkowe,
¢) budynki gospodarcze, garaze,
d) parkingi, dojazdy, chodniki,
e) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:

1) zakazuje si¢ lokalizacji wszelkiego rodzaju obiektow o funkcji magazynowo-sktadowej, rzemieslniczej
i obstugi pojazdow samochodowych;

2) dopuszcza si¢ mozliwos¢ lokalizacji budynkéw o funkceji ustugowe;.

3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terendw o symbolach
MN2:

1) geometria dachow - dachy spadziste z dopuszczeniem dachdéw plaskich w przypadku, gdy na terenie
w odleglosci do 50,0 m od srodka nowego budynku istniejg 3 budynki mieszkalne z dachem plaskim, oraz
z dopuszczeniem dachoéw plaskich na czgsci budynkow mieszkalnych, nad garazami, budynkami
gospodarczymi i ustugowymi;

2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej - 50%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej -
40%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnos$ci zabudowy - 0,6;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy - 0,01;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) budynki mieszkalne z dachem spadzistym - 12,0 m,
b) budynki mieszkalne z dachem ptaskim - 8,0 m,
¢) budynki ustugowe, mieszkaniowo-ustugowe:
- z dachem spadzistym - 12,0 m,

- z dachem ptaskim - 6,0 m,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -14 - Poz. 7968

d) garaze, budynki gospodarcze i budowle:
- z dachem spadzistym - 8,0 m,
- z dachem ptaskim - 6,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu - 300,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu - 24,0 m.
§ 19. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach MN3, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,
b) zabudowa zagrodowa w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych;
2) uzupehiajace:
a) zabudowa uslugowa,
b) urzadzenia shuzace rekreacji i wypoczynkowi,
¢) dojazdy, chodniki, $ciezki i drogi rowerowe,
d) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:
1) zakazuje si¢ lokalizacji:

a)z zastrzezeniem pkt2lit. ¢ wszelkiego rodzaju obiektow o funkcji magazynowo-sktadowe;j,
rzemie$lniczej i obstugi pojazdéw samochodowych,

b) inwestycji okreslonych w § 2 pkt 511§ 3 pkt 102 - pkt 105 Rozporzadzenia Rady Ministréw w sprawie
przedsiewzig¢ mogacych znaczaco oddziatywaé na srodowisko;

2) dopuszcza sig:

a) mozliwo$¢ zmiany przeznaczenia istniejgcej zabudowy z funkcji gospodarczej na funkcje mieszkaniowsg
w gospodarstwie rolnym,

b) z zastrzezeniem ust. 2 pkt 1 lit. b mozliwos¢ rozbudowy, nadbudowy i przebudowy istniejacej zabudowy
zagrodowej,

¢) dopuszcza si¢ mozliwo$¢ utrzymania istniejacych obiektow rzemieslniczych oraz obstugi pojazdoéw
samochodowych bez mozliwo$ci ich rozbudowy.

3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terendw o symbolach
MN3:

1) geometria dachow - dachy spadziste z dopuszczeniem dachéw plaskich dla zabudowy inwentarskiej
i gospodarczej;

2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej - 60%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej -
30%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 0,8,
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,01;
6) wskaznik maksymalnej wysokosci zabudowy i budowli:
a) budynki - 12,0 m,
b) budowle - 20,0 m;
7) gabaryty obiektow:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -15- Poz. 7968

a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 2400,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu — 60,0 m.

§ 20. 1. Z zastrzezeniem Rozdzialu 5 wyznacza si¢ tereny o symbolach U, dla ktorych ustala si¢
przeznaczenie:

1) podstawowe — zabudowa uslugowa oraz obiekty kultu religijnego na terenie o symbolu 16U;
2) uzupehiajace:
a) mieszkania funkcyjne, zabudowa towarzyszaca,
b) obiekty obstugi pojazdow samochodowych - wylacznie na terenach o symbolach 19U,
¢) urzadzenia rekreacyjno-wypoczynkowe,
d) zielen urzadzona,
e) parkingi, chodniki, dojazdy,
f) urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;.
2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1:
1) zakazuje si¢ lokalizacji:
a) nowych budynkow wylacznie o funkcji mieszkaniowej,

b) na terenach o symbolach 2U - 4U, w granicy terenow w odlegto$ci 50,0 m od granic cmentarza,
mieszkan funkcyjnych, zabudowy mieszkaniowej zaktadow produkujacych artykuly zywnosci, zaktadow
zywienia zbiorowego badz zakladow przechowujacych artykuty zywnosci,

¢) sktadowisk odpadéw przemystowych i komunalnych oraz ztomowisk;
2) dopuszcza si¢:

a) lokalizacj¢ mieszkan funkcyjnych w budynkach o funkcji podstawowego przeznaczenia terenu pod
warunkiem, ze ich powierzchnia uzytkowa nie bgdzie wigksza niz 30% powierzchni uzytkowej budynku
w ktorym sg zlokalizowane,

b) lokalizacjg¢ tymczasowych obiektow zwigzanych z organizacja uroczystosci i imprez,
¢) na terenie o symbolu 18U utrzymanie i remont budynku wielorodzinnego.

3.7 zastrzezeniem § 8ust.2, ustala si¢ parametry iwskazniki ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenéw o symbolach U:

1) geometria dachow:

a) dla budynkéw ushugowych dopuszcza si¢ rozne rodzaje dachow, przy czym w przypadku stosowania
dachéw dwu- lub wielospadowych nalezy zachowac¢ katy nachylenia gtéwnych potaci dachowych od 10°
do 40°,

b) dla zabudowy towarzyszacej - dachy ptaskie lub spadziste dwu - lub wielospadowe;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej - 70%;
3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlane;j:
a) dla terenu 19U - 10%,
b) dla pozostatych terenéw U - 20%;
4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy - 0,8;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy - 0,3;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) dla terenu o symbolu 16U - 30,0 m,
b) dla pozostatych terenéw o symbolach U - 16,0 m;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -16 - Poz. 7968

7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu - 5000,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu - 90,0 m.

§ 21. 1. Z zastrzezeniem Rozdzialu 5 wyznacza si¢ tereny o symbolach MU, dla ktorych ustala si¢
przeznaczenie:

1) podstawowe:
a) zabudowa mieszkaniowa,
b) zabudowa ustugowa;
2) uzupetniajace:
a) obiekty i budowle towarzyszace, w tym budynki gospodarcze i garaze,
b) z zastrzezeniem ust. 2 pkt 2 lit. b warsztaty samochodowe;
¢) zielen urzadzona,
d) obiekty i urzadzenia sportowo-rekreacyjne,
e) parkingi i place postojowe,
f) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:

1) z zastrzezeniem pkt2lit. ai lit. b zakazuje si¢ lokalizacji wszelkiego rodzaju obiektéw o funkcji
magazynowo-sktadowej, obiektow ustug rzemiosta i obstugi pojazdéw samochodowych;

2) dopuszcza sig:

a) mozliwos$¢ utrzymania istniejacych obiektow rzemie§lniczych oraz obshugi pojazdow samochodowych
bez mozliwosci ich rozbudowy,

b) mozliwo$¢ realizacji obiektow obstugi pojazdéw samochodowych wylacznie na terenie o symbolu
14MU,

¢) mozliwos¢ lokalizacji budynkéw o wyltacznie funkcji ustugowej lub wytacznie funkcji mieszkaniowej na
tej samej dzialce budowlanej,

d) lokalizacje warsztatbw samochodowych do 2 stanowisk jezeli ucigzliwo$§¢ zwigzana zich
funkcjonowaniem nie bedzie wykraczata poza granice nieruchomosci na ktorej beda zlokalizowane.

3.Z zastrzezeniem § 8ust.2, ustala si¢ parametry iwskazniki ksztattowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenéw o symbolach MU:

1) geometria dachow - dachy spadziste z dopuszczeniem dachow ptaskich w przypadku, gdy na dziatce
sasiedniej istnieje budynek mieszkalny z dachem ptaskim oraz z dopuszczeniem dachow ptlaskich na czgsci
budynkoéw nad garazami, budynkami gospodarczymi i ustugowymi;

2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej - 70%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej -
20%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy - 0,8;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy - 0,02;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) dla budynkéw z dachami spadzistymi - 14,0 m,
b) dla budynkéw z dachami ptaskimi - 10,0 m,
¢) dla garazy i budynkow gospodarczych i budowli:
- dachy spadziste - 8,0 m,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -17- Poz. 7968

- dachy ptaskie - 6,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu - 360,0 m?,
b) maksymalna szerokosc¢ elewacji frontowej obiektu - 36,0 m.
§ 22. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach US, dla ktorego ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — obiekty sportowo-rekreacyjne;
2) uzupehiajace:
a) ustugi handlu, gastronomii i administracji zwiazane z prowadzong dziatalno$cig sportowo-rekreacyjna,
b) mieszkania funkcyjne, zabudowa towarzyszaca,
¢) dojazdy, ciagi piesze,
d) zielen urzadzona,
e) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1:
1) zakazuje si¢ lokalizacji obiektow wylacznie o funkcji mieszkaniowej;
2) dopuszcza si¢:

a) lokalizacje mieszkan funkcyjnych w budynkach o funkcji podstawowego przeznaczenia terenu pod
warunkiem, ze ich powierzchnia uzytkowa nie bedzie wicksza niz 30% powierzchni uzytkowej budynku
w ktorym sg zlokalizowane,

b) lokalizacje obiektow tymczasowych zwigzanych z organizacja zawodow sportowych i imprez.

3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terendw o symbolach
US:

1) geometria dachow — dachy plaskie z dopuszczeniem dachéw spadzistych;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 50%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
45%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 1,0;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,3;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) budynki — 16,0 m,
b) budowle — 30,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 900,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu — 120,0 m.
§ 23. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach P, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe:
a) zabudowa produkcyjna,
b) magazyny, sktady, bazy transportowe, centra logistyczne,
¢) obiekty obstugi pojazdow samochodowych

d) centra biurowe, badawcze,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -18 - Poz. 7968

e) budynki ilokale uslug wylacznie o charakterze handlowym, rzemie$lniczym, wytworczym lub
naprawczym;

2) uzupelniajace:
a) zabudowa towarzyszaca,
b) elektrownie solarne o mocy nie przekraczajacej 100 kW,
¢) parkingi, garaze,
d) dojazdy, chodniki,
e) zielen urzadzona,
f) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1:
1) nakazuje sig:

a) odseparowanie od nieruchomosci sasiednich wykorzystywanych lub przeznaczonych na cele
mieszkaniowe, ustug publicznych lub terenéw sportu i rekreacji, ogrodow dzialtkowych oraz od drog
publicznych pasem zwartej zieleni zimozielonej o wysokosci i szeroko$ci nie mniejszej niz 3,0 m,

b) nakazuje si¢ realizacj¢ zadrzewiania na parkingach powyzej 30 miejsc parkingowych w ilosci
nie mniejszej niz 1 drzewo, co 8 miejsc parkingowych;

2) zakazuje si¢:
a) realizacji budynkow o funkcji mieszkaniowe;j,

b) ustug zwiazanych ze statym lub czasowym pobytem dzieci i mtodziezy, opieki zdrowotnej i spotecznej,
zamieszkania zbiorowego 1 gastronomii, sportu, rekreacji i wypoczynku,

¢) na terenie o symbolu 1P, w granicy terenéow w odleglosci 50,0 m od granic cmentarza, lokalizacji
nowych zabudowan mieszkalnych, mieszkan funkcyjnych, zaktadéw produkujacych artykuty zywnosci,
zaktadoéw zywienia zbiorowego badz zaktadow przechowujacych artykuty zywnosci,

d) rozbudowy istniejacych sktadoéw i obiektow produkcyjnych na terenach o symbolach 4P i 5P,
e) sktadowisk odpadow przemystowych i komunalnych oraz ztomowisk;

3) dopuszcza si¢ sumowanie potrzeb parkingowych, w przypadku kilku rodzajow uzytkowania, mieszczacych
si¢ w jednym budynku lub wystepujacych w obrebie tego samego terenu, w ramach zorganizowanego
parkingu obstugujacego dany budynek lub teren w catosci.

3.7 zastrzezeniem § 12ust.2, ustala si¢ parametry iwskazniki ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenéw o symbolach P:

1) geometria dachow — dopuszcza si¢ rozne rodzaje ksztaltu dachu;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 60%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
15%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnos$ci zabudowy — 0,8;

5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,2;

6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) dla budynkéw podstawowego przeznaczenia terenu i parkingéw wielopoziomowych — 16,0 m,
b) dla zabudowy towarzyszacej — 10,0 m,
c¢) dla budowli — 24,0 m;

7) gabaryty obiektow:

a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 14000,0 m?,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -19- Poz. 7968

b) maksymalna szerokos¢ elewacji frontowej obiektu — 160,0 m.

§ 24. 1. Wyznacza si¢ teren o symbolu ZC, dla ktérego ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — cmentarz;
2) uzupehiajace:

a) kaplice cmentarne,

b) obiekty ustugowe i komunalne zwigzane z funkcjonowaniem cmentarza,

¢) zielen urzadzona,

d) dojazdy, chodniki,

e) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1 zakazuje si¢ lokalizacji budynkéw mieszkalnych oraz dzialalno$ci
ustugowych zabronionych w przepisach odrgbnych dotyczacych cmentarzy.

3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu o symbolu ZC:
1) geometria dachow — dachy spadziste;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 40%;
3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
30%;
4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 0,4;
5) wskaznik minimalnej intensywnos$ci zabudowy — 0,1;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy - budynki i budowle — 16,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 1500,0 m?,
b) maksymalna szerokos¢ elewacji frontowej obiektu — 50,0 m.
§ 25. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach ZN, dla ktérych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — tereny z przewagg zieleni niskiej;
2) uzupekniajace:
a) ogrody przydomowe,
b) drogi dojazdowe do gruntdéw rolnych,
c) Sciezki spacerowe i rowerowe w ramach drog dojazdowych do gruntow rolnych,
d) sieci i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:
1) zakazuje si¢ lokalizacji budynkow;

2) dopuszcza si¢ remont i przebudowe istniejacej zabudowy bez mozliwosci zwigkszania jej powierzchni
1 kubatury.

§ 26. 1. Wyznacza si¢ teren o symbolu ZD, dla ktérego ustala si¢ przeznaczenie:

1) podstawowe — tereny ogrodow dziatkowych;

2) uzupetniajace:
a) infrastruktura ogrodowa w rozumieniu ustawy o rodzinnych ogrodach dziatkowych,
b) obiekty, urzadzenia i sieci infrastruktury technicznej,

¢) dojazdy, place, chodniki.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -20- Poz. 7968

2. Dla terenu wymienionego w ust. 1 zakazuje si¢ lokalizacji budynkow nie zwigzanych z przeznaczeniem
podstawowym terenow.

3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy i zagospodarowania terenu o symbolu ZD:
1) geometria dachow:

a) dachy spadziste,

b) dachy ptaskie;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 20%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
70%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 0,2;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,01;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli:
a) budynki — 5,0 m,
b) pozostate obiekty i budowle infrastruktury ogrodowej — 12,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 30,0 m?,
b) maksymalna szerokos¢ elewacji frontowej obiektu — 6,0 m.
§ 27. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach ZU, dla ktorych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — zielen urzadzona;
2) uzupetniajace:
a) urzadzenia i sieci infrastruktury technicznej,
b) ciagi piesze, dojazdy i drogi rowerowe.
2. Dla terenéw wymienionych w ust. 1:
1) nakazuje sig:
a) wyposazenie terenOW w pomieszczenia higieniczno-sanitarne zgodnie z przepisami odrebnymi,
b) zachowanie istniejacej zieleni parkowej;
2) zakazuje si¢ zabudowy kubaturowe;j;
3) dopuszcza sig:

a) mozliwo$¢ lokalizacji tymczasowych obiektow iurzadzen zwigzanych z organizacja uroczystosci
1 imprez,

b) realizacj¢ terenowych urzadzen parkowych takich jak schody terenowe, skarpy ziemne.
3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:
1) geometria dachow — nakazuje si¢ stosowanie dachow spadzistych;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 20%,;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej -
80%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 0,2;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,02;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli - 3,0 m;

7) gabaryty obiektow:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -21- Poz. 7968

a) maksymalna powierzchnia zabudowy nowego obiektu — 35,0 m?,

b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej nowego obiektu — 4,0 m.

§ 28. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach KDP, dla ktérych ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — tereny parkingéw, w tym parkingi wielopoziomowe;
2) uzupehiajace:

a) budynki zwigzane z obstugg parkingdw,

b) zielen urzadzona,

¢) chodniki, dojazdy i dojscia.

d) sieci infrastruktury.

2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1:

1) nakazuje si¢ zadrzewienie terenu w ilo§ci minimum 1 drzewo na 8 miejsc parkingowych na parkingu
naziemnym;

2) dopuszcza si¢ mozliwos¢ realizacji pomieszczen ustugowych w budynkach parkingéw, pod warunkiem, ze
nie beda obejmowaty wigcej niz 20 % powierzchni catkowitej budynku parkingu.

3. Ustala si¢ parametry i1 wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenow o symbolach
KDP:

1) geometria dachow — dopuszcza si¢ rozne rodzaje ksztaltu dachow;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 80%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
10%;

4) wskaznik maksymalnej intensywnosci zabudowy — 1,0;

5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,1;

6) maksymalna wysokos$¢ zabudowy i budowli - 12,0 m;

7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 2000,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu — 60,0 m.

§ 29. 1. Wyznacza si¢ tereny o symbolach KDGP, KDG, KDL, KDD, KDX, KDW, dla ktorych ustala si¢
przeznaczenie:

1) podstawowe — komunikacja drogowa, a w szczegolnosci:
a) tereny o symbolach KDGP, KDG, KDL, KDD - drogi publiczne,
b) tereny o symbolach KDX - publiczne ciagi pieszo-jezdne,
c) tereny o symbolach KDW - drogi wewngtrzne;
2) uzupehniajace:
a) chodniki,
b) sieci infrastruktury technicznej,
¢) zielen urzadzona.
2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1:
1) dopuszcza si¢ wyznaczenie $ciezek rowerowych;

2) dopuszcza si¢ nastepujace parametry szerokosci istniejacych drog iciagow pieszo-jezdnych w liniach
rozgraniczajacych zgodnie z rysunkiem planu w granicach obszaru obje¢tego planem:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -22- Poz. 7968

a) dla drég o symbolach KDGP od 4,4 m do 7,4 m,
b) dla drogi o symbolu KDG od 25,8 m do 26,1m,
c¢) dla drég o symbolach KDL od 6,8 m do 14,5 m,
d) dla drog o symbolach KDD od 5,0 m do 15,0 m,
e) dla publicznych ciggow pieszo - jezdnych o symbolach KDX od 5,0 m do 12,2 m,
f) dla drog o symbolach KDW od 4,8 m do 9,7 m.
§ 30. 1. Wyznacza si¢ teren o symbolu KX, dla ktérego ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — plac publiczny komunikacji piesze;j;
2) uzupetniajace:
a) obiekty matej architektury,
b) zielen urzadzona,
¢) sieci infrastruktury technicznej,
d) dominanta uktadu przestrzennego.
2. Dla terenu wymienionego w ust. 1:
1) nakazuje sig:
a) realizacje nawierzchni z materialow granitowych, betonowych lub drewnianych,
b) stosowanie ujednolicone;j stylistyki obiektow matej architektury;
2) z zastrzezeniem ust. 1 pkt 2 lit. d zakazuje si¢ lokalizacji budynkow;
3) ustala si¢ maksymalna wysokos$¢ obiektow matej architektury — 6,0 m.
3. Ustala si¢ parametry i wskazniki ksztattowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu o symbolu KX:
1) geometria dachéw — dowolna;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 85%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
15%;

4) wskaznik maksymalnej intensywno$ci zabudowy — 5,0;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,3;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli - 20,0 m.
§ 31. 1. Wyznacza si¢ teren o symbolu ITG, dla ktoérego ustala si¢ przeznaczenie:
1) podstawowe — tereny infrastruktury technicznej - gazownictwo;
2) uzupelniajace:
a) zielen urzadzona,
b) sieci i obiekty infrastruktury,
c¢) dojazdy.

2.Dla terenu wymienionego w ust. 1 ustala si¢ parametry iwskazniki ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenow:

1) geometria dachow — dopuszcza si¢ rozne rodzaje ksztaltu dachow;
2) wskaznik maksymalnej powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej — 40%;

3) wskaznik minimalnej powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do powierzchni dziatki budowlanej —
20%;



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -23- Poz. 7968

4) wskaznik maksymalnej intensywno$ci zabudowy — 1,0;
5) wskaznik minimalnej intensywnosci zabudowy — 0,1;
6) maksymalna wysoko$¢ zabudowy i budowli - 12,0 m;
7) gabaryty obiektow:
a) maksymalna powierzchnia zabudowy obiektu — 100,0 m?,
b) maksymalna szeroko$¢ elewacji frontowej obiektu — 12,0 m.

Rozdzial 13.
Przepisy koncowe

§ 32. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Swierklaniec.

§ 33. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 30 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jarostaw Wasaznik



Poz. 7968

_24 -

Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego

-
-

ZD - TERENY OGRODOW DZIAtKOW

-

P - TERENY OBIEKTOW PRODUKCY.

US - TERENY SPORTU | REKREACJI
SKLADOW | MAGAZYNOW

ZN - TERENY Z PRZEWAGA ZIELENI
ZU - TERENY ZIELENI URZADZONEJ

MU - TERENY ZABUDOWY
MIESZKANIOWO - USLtUGOWEJ
ZC - TERENY CMENTARZA
KDP - TERENY PARKINGU

[
- - -

y 4

SW,

OBEJMUJACEG
SOLECTWA

_,,_,._..a_ mm
’F ./“a Mm “
) & s -
- B B S
/ R
// w mm o S0 m
“ // mmvmmmww m mn m m
: mmm%mm mmm m mm.mm. m. Z g i m m
godfll e fgEgibia g
2 - BiIHIHIE NIk
y 3 e 8 wm R mwm 1R
i N U
004 NISEON00CE (000

OPA1

-

ZAtACZNIK NR 5 DO UCHWALY NR 11l/27/19 RADY GMINY SWIEF

SKALA 1 : 10 000

250

. Il_l.!l_.l.lr.l.ui.rl..l.l.ailr'h’r
e

GRANICE OBSZARU OBJETEGO PLANEM NA TLE STUDIUM UW.

- it 4 e . : .
. L X PE .

iy v e e S ) Lo
..I.IIIIIIIII.III.‘II.II..II..

......

2

\

i.llllllll.llu.ﬂ! = 4 L .-.?dhﬂ?l.ﬂnmr
J%%%# B aErl
: % AR
, i - e e T e et
- B s R .
a illlllllll\.’l..’l.lj o %% —— o mthm.n.m.#h tﬁtﬁtﬁﬂ#ﬂ

o
Bl kel
Sodesteey

B T Sy 1._\_.

=

Q

—NACEA,
INWLL

e ‘1‘“‘“‘.@‘“‘.’{“ =
e

g P
i T S ey

G T S ot
o T

S
RS &

S

..lr‘.?...@

e

e

e ey

e e
ey o

LTS i
e ST T L IN]
o g IR Ry
o P P B e e,
R B S S b A
e S S N e N N e
ettty e Tty

Bhao 0 e T ey

. .r.l.‘.ﬁ@.....!.’h“l.
e

AT

SRET i S T

=0
23/30
LTES

" mfss g
I 733028




	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 10 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 17
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 18
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 19
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 20
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 21
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 22
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 23
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 24
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 25
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 26
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 27

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 13


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 13
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 14
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 15
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 16
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 17
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 18
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 19
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 20


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 6


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 8
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c


	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4

	Rozdział 5 Paragraf 9
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 9 Punkt 2


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 10

	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 11
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3



	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 12
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 8 Paragraf 12 Ustęp 4


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 13
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g


	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3 Litera f


	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2 Litera k

	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 5


	Rozdział 9 Paragraf 14
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b


	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c


	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 5 Punkt 1 Litera e


	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 6
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 2

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 7
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 7 Punkt 3

	Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 8


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 15

	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 16
	Rozdział 11 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 11 Paragraf 16 Punkt 2


	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 17
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (3)
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (4)

	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d Tiret 1 (5)
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d Tiret 2 (6)


	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 18
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (7)
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (8)

	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d Tiret 1 (9)
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d Tiret 2 (10)


	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 19
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 19 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 20
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 21
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d


	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (11)
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (12)


	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 22
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 23
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 23 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 24
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 24 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 25
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 25 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 12 Paragraf 26
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 26 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 27
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 28
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 28 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b



	Rozdział 12 Paragraf 29
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 12 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Rozdział 12 Paragraf 30
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 6


	Rozdział 12 Paragraf 31
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 12 Paragraf 31 Ustęp 2 Punkt 7 Litera b




	Rozdział 13
	Rozdział 13 Paragraf 32
	Rozdział 13 Paragraf 33


	Zalacznik 1

